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MAŁGORZATA MARCINIAK

nagroda w kategorii teatr i film

Po ukończeniu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej we Wrocławiu, rozpoczęła prace w

Teatrze Dramatycznym im. A. Mickiewicza w Częstochowie. W czasie dziesięciu lat zagrała w

nim wiele postaci scenicznych w 1996 r. otrzymała "Złota Maskę" za dwie role: Balladyny w

dramacie J. Słowackiego w inscenizacji A. Hanuszkiewicza oraz Błazenka w "Pięknej i Bestii" w

reżyserii J. Kiliana.

 WALDEMAR GAIŃSKI

nagroda w kategorii literatura

Studiował polonistykę na Uniwersytecie Warszawskim. Związany do 1986 r. z warszawskim

środowiskiem literackim, w listopadzie tegoż roku zamieszkał w Częstochowie. Debiutował w

roku 1974 wierszami na łamach „Nowego Wyrazu”. Swoje poezje, prozę, recenzje i publicystykę

kulturalną ogłaszał w wielu pismach. Jego wiersze znalazły się w wielu ogólnopolskich

almanachach i antologiach, tłumaczone były też na języki obce: angielski, czeski, rosyjski i

węgierski. Jest laureatem konkursów poetyckich - dziewięciu ogólnopolskich i jednego

międzynarodowego. Wydał 4 tomiki poezji. Członek Stowarzyszenia Pisarzy Polskich.

JULIUSZ ŁUCIUK

nagroda w kategorii muzyka

Studiował w Krakowie teorię muzyki i kompozycję w Wyższej Szkole Muzycznej oraz

muzykologie na Uniwersytecie Jagiellońskim. Laureat wielu konkursów kompozytorskich -

krajowych, otrzymał m.in.: II nagrodę i wyróżnienie w Konkursie im. Grzegorza Fitelberga, III

nagrodę w Konkursie Telewizji Polskiej i wyróżnienie w Konkursie Filharmonii Narodowej, jak i

zagranicznych: srebrny medal w Vercelli, nagroda Radia Niderlandzkiego w konkursie w

Bilthoven, wyróżnienia i Grand Prix konkursu w Monako, III nagroda w konkursie w

Gambarogno Lago Maggiore - Szwajcaria. Uhonorowany został także nagrodami: Premiera za

twórczość dla dzieci i młodzieży, Miasta Krakowa, Brata Alberta za twórczość sakralną,

Wojewody Krakowskiego czy Ministra Kultury i Sztuki, Związku Kompozytorów Polskich.

Kompozytor jest także członkiem Rady Artystyczno-Programowej Międzynarodowego Festiwalu

Muzyki Sakralnej "Gaude Mater" w Częstochowie

SABINA LONTY

nagroda w kategorii sztuki plastyczne

Studiowała na Wydziale Malarstwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w
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Gdańsku. Swoje prace eksponowała na kilkudziesięciu wystawach indywidualnych w galeriach i

muzeach w Polsce i za granica. Jest laureatką wielu nagród i wyróżnień artystycznych. Jej

prace znalazły się w zbiorach kilkudziesięciu galerii i instytucji kulturalnych w Polsce, Holandii,

Szwecji, Chile, Niemczech i Japonii. W latach 1986-1992 należała do Polish American Artist

Society w Nowym Jorku.Jest Czlonkiem International Artist Associaton "Europa 24",

powołanego pod patronatem Sekretarza Generalnego Rady Europy w Strasburgu. Dwukrotnie

otrzymała Nagrodę Wojewody Częstochowskiego - w latach 1978 i 1995.

MECENAS SZTUKI 1997

Bank Częstochowa S.A
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